
Uchwała Nr 222/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie uzgodnienia wysokości, terminu i sposobu wnoszenia opłat za posiłek                                

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mławie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107)  oraz § 76 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej             

z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 

publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad 

odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 

r., poz. 1872 ze zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Uzgadnia się zaproponowaną przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie wysokość opłaty za jeden obiad                         

w wysokości 11,90 zł. Na cenę obiadu składa się: 

a) „Wsad do kotła” – 8,30 zł 

b) koszt wytworzenia i dostarczenia- 3,60 zł .  

2. Uzgadnia się zaproponowany przez Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie termin wnoszenia opłat za posiłki 

uczniów do dnia 10-go każdego miesiąca przelewem na wskazany rachunek bankowy 

Ośrodka.  

3. Uzgodnienia z ust. 1 ustala się na okres do dnia 30.06.2025 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

     

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


